Договору в новій редакції:
«3.1. Договірна ціна розрахована згідно
Кошторисних норм України у будівництві
затверджених Наказом № 281 від 05.11.2021 року
Міністерства розвитку громад та територій України
«Настанова з визначення вартості будівництва», та
становить 2 753 445,20 грн (Два мільйони сімсот
п’ятдесят три тисячі чотириста сорок п’ять гривень
20 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - 453 074,20 грн.
(Чотириста п’ятдесят три тисячі сімдесят чотири
гривні 20 копійок).»
та викласти додатки до Договору в новій редакції.